2024 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社マイオリッジ

一部包装販売中止のお詫びと代替品について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱い「Ex-MSC XF Medium」「Ex-MSC Medium-2」の 100mL（トライ

アルサイズ）は、500mL 包装（通常サイズ）のご注文増加による安定供給体制の構築及び生産

効率の改善のため、在庫無くなり次第中止することになりましたので、ご連絡いたします。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、当社営業推進部＜sales@myoridge.co.jp＞までご連絡を

頂けますと幸いです。

敬具

記

＜販売中止製品＞

製品コード 製品名 容量 価格（税抜）

ME-09H00112 Ex-MSC XF Medium

基礎培地：100ｍL

サプリメント：4mL

17,000 円

ME-09B00212 Ex-MSC Medium-2 基礎培地：100ｍL

サプリメント：4mL

9,800 円

＜代替製品＞

製品コード 製品名 容量 価格（税抜）

ME-09H00152 Ex-MSC XF Medium 基礎培地：500ｍL

サプリメント：20mL

58,000 円

ME-09B00252 Ex-MSC Medium-2 基礎培地：500ｍL

サプリメント：4mL×5

38,800 円

＜販売中止時期＞

＊在庫無くなり次第

＜備考＞

販売中止製品と代替製品の違いは、容量の違いのみになります。

以上